農用地区域内転用事業完了届

令和　　年　　月　　日

五泉市農業委員会
[bookmark: _GoBack]会長　松 尾 タ カ 子 　様

　　　　　　　　　　　　　　申請人住所
　　　　　　　　　　　　　　会　社　名
　　　　　　　転用事業者　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　電話番号

令和　　年　　月　　日付、五農委指令第　　　号をもって農地転用許可を受けた転用事業（　　　　　）については、令和　　年　　月　　日作業を完了したので届出します。

記

１．転用地の所在地
２．転用目的
3． 転用面積
４．その他

　　　　　　　　　上記事業完了届に係る転用履行についての意見は下記のとおりです。

記

砂利採取を完了したことを証明します。

地区代表　　　　　　　　　　　　　　印

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　五泉市農業委員会会長　　松 尾 タ カ 子 　　印